

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4141437
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE ELETTRONICO PER RIPRISTINO ILLUMINAZIONE SEDE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3C222EE5D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	08/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/02/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C279O
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	REMATARLAZZI S.P.A.
Partita IVA Impresa	01634070435
Codice Fiscale Impresa	01634070435
Indirizzo Sede Legale	VIA F.LLI KENNEDY 7/9 - 62100 - MACERATA(MC)
Telefono / Fax	0733203205/0733203304
PEC Registro Imprese	REMATARLAZZISPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01634070435
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/08/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14535766
INPS: Matricola aziendale	4403833353
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92355446/9
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / MATERIALE ELETTRICO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT43K0311113474000000005795
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Cossiri Franco, c.f. CSSFNC65B18E7831;Renzoni Bruno, c.f. RNZBRN41T25D488OAzanesi Dino, c.f. ZZNDNI53T11A462U;Mancigotti Mauro, c.f. MNCMRA63M24G479Q; Barbaccia Orlando, c.f., BRBRND46S01B212S;

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 20 ) - Metaprodotto: Lampade fluorescenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Classe di efficienza energetica: C - Codice articolo fornitore: DT26840 - Codice articolo produttore: DT26840 - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Durata media [h]: 1 - Flusso luminoso [lm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: ledvance - Nome commerciale della lampada fluorescente: LAMP.DULUX T 26W/21-840 GX24D3 - Potenza [w]: 26 - Prezzo: 5,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperatura colore [k]: 4000 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: GX24q-4 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: GW44234 - Codice articolo produttore: GW44234 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: gewiss - Nome commerciale della basetta: CASS.IP55 100X100X50 1/4G.P.L.GWT 650°C - Prezzo: 3,18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PREPG13,5CD - Codice articolo produttore: PREPG13,5CD - Disponibilità minima garantita: 101 - Larghezza [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: QTECH - Nome commerciale della basetta: PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG13,5 GRIGIO CHIARO - Prezzo: 0,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 20 ) - Metaprodotto: Reattori per lampade fluorescenti

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 22176410 - Codice articolo produttore: 22176410 - Disponibilità minima garantita: 100 - Interasse fissaggio [mm]: 1 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: sicom - Nome commerciale del reattore per lampade fluorescenti: ALIM.EL.PC 2X26-42 TC PRO - Potenza lampada [w]: 1 - Prezzo: 16,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA, AREZZO, FOGGIA, FORLI'-CESENA, RIMINI - Codice articolo fornitore: 113182300000 - Codice articolo produttore: 113182300000 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: Finder - Nome commerciale della basetta: CREPUSCOLARE 1 MODULO - Prezzo: 26,07 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A9C22712 - Codice articolo produttore: A9C22712 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di

misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: SCHNEIDER - Nome commerciale della bassetta: ICT 2NA 16A COMANDO 230-240VCA - Prezzo: 27,08 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 20 ) - Metaprodotto: Lampade a led

Acquisti verdi: N.A. - Angolo di direzionalità della luce [°]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CORE75830 - Codice articolo produttore: CORE75830 - Conformità ai cam: NO - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Durata media [h]: 1 - Efficienza energetica: NO - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Flusso luminoso [lm]: 1 - Grado di protezione ip: - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: philips - Nome commerciale della lampada a led: LAMP.COREPRO LED BULB 10.5-75W 830 E27 - Potenza assorbita [w]: 1 - Prezzo: 3,55 - Prezzo per unità di prodotto: 3,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperatura di colore [°k]: 3000 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione alimentazione [v]: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: E14 - Tipologia : 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 20 ) - Metaprodotto: Lampade ai vapori di alogenuri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: HCIT70830NZ - Codice articolo produttore: HCIT70830NZ - Conformità ai cam: NO - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Durata media [h]: 1 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Flusso luminoso [lumen]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: ledvance - Nome commerciale della lampada a vapori di alogenuri: LAMP.IODURI HCI-T 70W/830WDL PB G12 - Potenza [w]: 70 - Prezzo: 14,86 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperatura di colore [°k]: 300 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione di alimentazione [v]: 230 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: G12 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 20 ) - Metaprodotto: Starter

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA, AREZZO, FOGGIA, FORLI'-CESENA, RIMINI - Codice articolo fornitore: SAPIMVST70.3 - Codice articolo produttore: 457035V29 - Dimensioni (diametro x h) [mm]: 0 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Apf - Nome commerciale dello starter per accensione lampade fluorescenti: ALIMENTATORE SAP-IM 70W 230V 50HZ ENEC IP20 - Potenza lampada [w]: 70 - Prezzo: 12,51 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 20 ) - Metaprodotto: Prolunghe

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: k121ew - Codice articolo produttore: k121ew - Colore: 1 - Descrizione tecnica: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza cavo di alimentazione [m]: 1 - Marca: fte - Nome commerciale della prolunga: K121 EW CAVO COAX 5MM BIANCO 100 MT. CPR ECA - Prezzo: 0,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sezione cavo [mm<sup>2</sup>]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione di alimentazione [v]: 1 - Tipo assistenza: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia presa: 3P+T - Tipologia spina: Standard Europeo © - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 20 ) - Metaprodotto: Prolunghe

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PRN2X2,5E - Codice articolo produttore: PRN2X2,5E - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza cavo di alimentazione [m]: 1 - Marca: cavi - Nome commerciale della prolunga: PIATTINA ROSSO/NERA 2X2,5MMQ "E" - Prezzo: 0,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sezione cavo [mm<sup>2</sup>]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione di alimentazione [v]: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia presa: Universale - Tipologia spina: Standard Europeo © - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CR10040G4 - Codice articolo produttore: CR10040G4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: ITALIANA CORRUGATI - Nome commerciale della basetta: CAVIDOTTO DOPPIA PARETE BLACKCOR DN.40 50 MT. - Prezzo: 0,33 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 20 ) - Metaprodotto: Fascette

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: FAS280X4,5NR - Codice articolo produttore: FAS280X4,5NR - Colore: 1 - Diametro serraggio [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: qtech - Nome commerciale della fascetta: FASCETTA NYLON 280X4,5 NERA - Prezzo: 0,04 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 5/20030 - Codice articolo produttore: 5/20030 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: ELCART - Nome commerciale della basetta: SPINA BNC A CRIMP. 75 OHM RG59 UG1789U - Prezzo: 0,72 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 20 ) - Metaprodotto: Prolunghe

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2X0,22 - Codice articolo produttore: 2X0,22 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza cavo di alimentazione [m]: 1 - Marca: itc - Nome commerciale della prolunga: CAVO ALLARME FROHR BI 2X0,22 BIANCO - Prezzo: 0,14 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sezione cavo [mm<sup>2</sup>]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione di alimentazione [v]: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia presa: Universale - Tipologia spina: Standard Europeo © - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 305 - Codice articolo produttore: 305 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: STUCCHI - Nome commerciale della basetta: PORTALAMPADE G12 - Prezzo: 3,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 20 ) - Metaprodotto: Starter

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: E400 - Codice articolo produttore: E400 - Dimensioni (diametro x h) [mm]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: apf - Nome commerciale dello starter per accensione lampade fluorescenti: ACCENDITORE ELETTRONICO HPS70(TS)...400W - Potenza lampada [w]: 4 - Prezzo: 5,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 20 ) - Metaprodotto: Starter

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: UMBRIA, MARCHE, ABRUZZO - Codice articolo fornitore: S2 - Codice articolo produttore: S2 - Descrizione tecnica: STARTER per accensione lampade fluorescenti. Tipo Standard. Tensione 220-230volt. Classe di isolamento II. Realizzato in materiale autoestinguento - Dimensioni (diametro x h) [mm]: 21,5x40,3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PHILIPS - Nome commerciale dello starter per accensione lampade fluorescenti: STARTER 4-22W SER

220-240V - Potenza lampada [w]: 22 - Prezzo: 0,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 20 ) - Metaprodotto: Spiraline

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA, AREZZO, FOGGIA, FORLI'-CESENA, RIMINI - Codice articolo fornitore: 993 - Codice articolo produttore: 993 - Diametro esterno [mm]: 1 - Diametro interno [mm]: 6 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BM - Nome commerciale della spiralina: MORSETTO VOLANTE 10P 6MMQ - Prezzo: 1,04 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di materiale: in polietilene - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 20 ) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PREPG16CD - Codice articolo produttore: PREPG16CD - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 1 - Marca: QTECH - Nome commerciale della basetta: PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG16 GRIGIO CHIARO - Prezzo: 0,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di ancoraggio: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LAMP.DULUX T 26W/21-840 GX24D3	5,25	8 (Pezzo)	42,00 €	22,00
2	CASS.IP55 100X100X50 1/4G.P.L.GWT 650°C	3,18	6 (Pezzo)	19,08 €	22,00
3	PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG13,5 GRIGIO CHIARO	0,49	6 (Pezzo)	2,94 €	22,00
4	ALIM.EL.PC 2X26- 42 TC PRO	16,80	1 (Pezzo)	16,80 €	22,00
5	CREPUSCOLARE 1 MODULO	26,07	2 (Pezzo)	52,14 €	22,00

6	ICT 2NA 16A COMANDO 230- 240VCA	27,08	2 (Pezzo)	54,16 €	22,00
7	LAMP.COREPRO LED BULB 10.5- 75W 830 E27	3,55	4 (Pezzo)	14,20 €	22,00
8	LAMP.IODURI HCI- T 70W/830WDL PB G12	14,86	8 (Pezzo)	118,88 €	22,00
9	ALIMENTATORE SAP-IM 70W 230V 50HZ ENEC IP20	12,51	1 (Pezzo)	12,51 €	22,00
10	K121 EW CAVO COAX 5MM BIANCO 100 MT. CPR ECA	0,23	100 (Pezzo)	23,00 €	22,00
11	PIATTINA ROSSO/NERA 2X2,5MMQ "E"	0,56	100 (Pezzo)	56,00 €	22,00
12	CAVIDOTTO DOPPIA PARETE BLACKCOR DN.40 50 MT.	0,33	100 (Pezzo)	33,00 €	22,00
13	FASCETTA NYLON 280X4,5 NERA	0,04	100 (Pezzo)	4,00 €	22,00
14	SPINA BNC A CRIMP. 75 OHM RG59 UG1789U	0,72	10 (Pezzo)	7,20 €	22,00
15	CAVO ALLARME FROHR BI 2X0,22 BIANCO	0,14	100 (Pezzo)	14,00 €	22,00
16	PORTALAMPADE G12	3,55	1 (Pezzo)	3,55 €	22,00

17	ACCENDITORE ELETTRONICO HPS70(TS)...400W	5,25	1 (Pezzo)	5,25 €	22,00
18	STARTER 4-22W SER 220-240V	0,59	100 (Pezzo)	59,00 €	22,00
19	MORSETTO VOLANTE 10P 6MMQ	1,04	2 (Pezzo)	2,08 €	22,00
20	PRESSACAPO PA6.6 IP68 PG16 GRIGIO CHIARO	0,59	13 (Pezzo)	7,67 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	547,46
<b>IVA €</b>	120,44
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	667,90

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
CODESTA DITTA PROCEDE ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO DANDONE COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE.

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**